
Ferie zimowe w regionie Puszczy Białowieskiej

Warsztaty przyrodnicze, artystyczne i rękodzielnicze, wycieczki do 
Muzeum Białowieskiego Parku Narodowego, teatr i obowiązkowo karnawałowy bal – ferie zimowe w regionie 
Puszczy Białowieskiej czas zacząć!

Zapraszamy na ferie w regionieImage not found or type unknown

Już niedługo w szkołach zabrzmi ostatni dzwonek przed feriami. Uczniowie opuszczą szkolne ławy na rzecz długo 
wyczekiwanego odpoczynku - całe dwa tygodnie laby! Perspektywa dwutygodniowych wakacji wolnych od 
odrabiania lekcji, zrywania się o świcie i siedzenia nad książkami cieszy z pewnością wszystkich młodych żaków. 
Ale warto spędzić ten czas aktywnie i twórczo! Zachęcamy do udziału w zimowiskach organizowanych przez 
szkoły, domy kultury, nadleśnictwa czy ośrodki sportowe. Do wyboru m.in. zajęcia rękodzieła artystycznego, 
warsztaty plastyczne, wokalne i teatralne, zajęcia sportowe, tematyczne spacery po Puszczy Białowieskiej (np. 
nocne tropienie wilków) i wiele innych. Bogaty wachlarz propozycji sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie. 
Udział w zajęciach to też doskonała okazja, by zawiązać nowe przyjaźnie oraz odkryć swoje ukryte talenty .

Ferie zimowe szkoda przeznaczać tylko na siedzenie przed komputerem. Warto spędzić ten czas aktywnie! 
Zapraszamy do zapoznania się z ofertami.

Katarzyna Miszczuk

Zajęcia w ramach klubu PLASTYKA, 23.01/30.01.2018

Teatr „Zaginione szczęście”, 23.01.2018

Wilcza Noc w Białowieskim Parku Narodowym, 27.01.2018

KINO CINEMA LUMIERE w Hajnówce, 29.01.2018

Zielony Styczeń w Puszczy Białowieskiej

„Sputnik nad Polską" w Hajnówce, 03-04.02.2018

Biblioteczne ferie 2018

 Iście przyrodniczy, zielony Styczeń w Puszczy Białowieskiej

zajęcia literacko - kulinarne, "Gry bez prądu" - zaprasza Gminna Biblioteka Publiczna w Dubiczach 
Cerkiewnych

Wyjścia do HULA-KULA, bajki, przygotowania do spektaklu kukiełkowego - Ferie z Muzeum Kultury 
Białoruskiej 

warsztaty artystyczne- FERIE ZIMOWE w Hajnowskim Domu Kultury

zajęcia kulinarne, malowanie na jedwabiu, garncarstwo, warsztaty szydełkowania i karnawałowy 
bal przebierańców - Ferie z Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze

Przyrodnicze ferie w BPN

Karnawałowa zabawa przebierańców - "BAL U KRÓLA LULA, 02.02.2018

pokazy filmowe, wyjścia do Muzeum BPN, ptasia stołówka, pierniki - warsztaty, Ferie w Białowieży

Feryjny kurs nauki pływania
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